Борщагівської сільської ради № 24-28-VIII від 18.12.2025 року відповідно до 

пункту 22 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 91 Бюджетного кодексу України, сільська рада, -  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати  одноразову грошову допомогу 623 особам на загальну суму           

3 465 000,00 грн. (три мільйони чотириста шістдесят п’ять тисяч грн. 00 коп.) 

згідно з додатком до цього рішення. 

2. Сектору бухгалтерського обліку та фінансово-господарського 

забезпечення Управління соціальної та ветеранської політики Борщагівської 

сільської ради  Бучанського району Київської області здійснити відповідні